

単 価 合 意 書

令和7年3月7日に契約したR5利根川右岸川妻築堤護岸(その2)工事(第1回変更)における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月17日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

利根川上流河川事務所 飯野 光則

受注者 住所 東京都世田谷区池尻二丁目11番3号

氏名 日鋪建設株式会社 日高 真吾

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		167,261,003	
河川土工						
		式	1		27,904,363	
掘削工						
		式	1		404,510	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		m3	1,900	212.9	404,510	
盛土工						
		式	1		1,760,933	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	210	5,754	1,208,340	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	710	778.3	552,593	
盛土工(ICT)						
		式	1		20,040,945	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	13,000	230.1	2,991,300	
路床盛土(ICT)						
		m3	310	332.2	102,982	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		12,811,719	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		4,134,944	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)		式	1		5,697,975	
法面整形(切土部)(ICT)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,560	811.8	1,266,408	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	8,610	514.7	4,431,567	
護岸基礎工		式	1		16,384,778	
作業土工		式	1		1,166,633	
埋戻し		式	1		1,166,633	
基礎工		式	1		3,880,646	
現場打基礎	24-8-25(20)(高炉)W/C60%以下 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	0	17,273	0	
現場打基礎	24-8-25(20)(高炉)W/C60%以下 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	223	17,402	3,880,646	
矢板工		式	1		10,235,879	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	245	38,125	9,340,625	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	9	28,062	252,558	
異形鋼矢板(1)	L=2.5m IIw-10H(89)	枚	1	202,723	202,723	
異形鋼矢板(2)	L=2.5m IIw-10H(89)	枚	1	202,723	202,723	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
異形鋼矢板(3)	L=2.0m 10H-10H(70)					
		枚	1	237,250	237,250	
土留工						
		式	1		1,101,620	
土留	300×300					
		m	130	8,474	1,101,620	
法覆護岸工						
		式	1		99,552,955	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
		式	1		81,456,761	
連節ブロック張	大型連節ブロック					
		m ²	6,688	11,828	79,105,664	
連節ブロック張	小型連節ブロック 再利用					
		m ²	557	4,221	2,351,097	
護岸付属物工						
		式	1		545,042	
横帯コンクリート	幅30cm 高さ50cm					
		m	27	15,075	407,025	
小口止コンクリート	幅50cm 高さ65cm					
		m	0	23,243	0	
小口止コンクリート	幅50cm 高さ65cm					
		m	5.6	24,646	138,017	
植生工						
		式	1		13,524,252	
張芝	張芝工 500m ² 以上					
		m ²	8,292	1,631	13,524,252	
覆土工						
		式	1		4,026,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
覆土(採取土)		m3	3,100	1,299	4,026,900	
付帯道路工		式	1		15,753,653	
作業土工		式	1		163,309	
埋戻し		式	1		163,309	
アスファルト舗装工 天端		式	1		4,861,110	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	620	686.2	425,444	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150 mm	m2	620	847.3	525,326	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	2,380	1,643	3,910,340	
アスファルト舗装工 工事用道路		式	1		5,900,334	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300 mm	m2	522	1,152	601,344	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100 mm	m2	522	645	336,690	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100 mm 3.0m超	m2	1,050	3,162	3,320,100	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	1,050	1,564	1,642,200	
縁石工		式	1		4,782,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法肩保護ﾌﾟﾛｯｸ		m	325	14,716	4,782,700	
区画線工		式	1		46,200	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無	m	140	330	46,200	
区画線消去	削取り式	m	0	532.7	0	
付帯道路施工工		式	1		563,630	
ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ嵩上げ		式	1		563,630	
既設ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ嵩上げ						
No. 340付近		箇所	1		563,630	
構造物撤去工		式	1		3,573,110	
構造物取壊し工		式	1		2,225,570	
小型連節ﾌﾟﾛｯｸ撤去	再利用	m2	986	1,592	1,569,712	
張ﾌﾟﾛｯｸ撤去		m2	250	408	102,000	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	11	15,572	171,292	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	25	7,650	191,250	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 15cm以下	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		7,566	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	1,050	175	183,750	
運搬処理工		式	1		1,347,540	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	51	2,279	116,229	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	14	2,232	31,248	
殻運搬	アスファルト殻	m3	157	3,268	513,076	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	51	4,598	234,498	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	14	3,242	45,388	
殻処分	アスファルト殻	m3	157	2,593	407,101	
仮設工		式	1		3,528,514	
工事用道路工		式	1		1,813,903	
敷鉄板	設置・撤去	式	0		0	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		1,813,903	
交通管理工		式	1		1,714,611	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		1,714,611	
直接工事費		式	1		167,261,003	
共通仮設費		式	1		20,477,950	
共通仮設費		式	1		9,016,394	
運搬費		式	1		3,582,980	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,006,257	
仮設材運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		2,576,723	
準備費		式	1		847,044	
表土運搬		式	0		0	
表土運搬		式	1		847,044	
技術管理費		式	1		3,134,666	
施工調査費		式	1		141,575	
保守管理(ICT)		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		95,571	
システム初期費(ICT)		式	1		1,054,086	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		1,036,932	
3次元出来形管理・3次元データ納品費用・外注経費等		式	1		806,502	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,451,704	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,461,556	
純工事費		式	1		187,738,953	
現場管理費		式	1		41,674,533	
工事原価		式	1		229,413,486	
一般管理費等		式	1		34,586,514	
工事価格		式	1		264,000,000	
消費税相当額		式	1		26,400,000	
工事費計		式	1		290,400,000	